

7.6.24

10386

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: MULTIP Moravia s.r.o. Palackého 1135/27 74101 Nový Jičín		Odběratel Číslo: 360240515 Konst.symbol: 0008	
IČO: 16627971 Dič: CZ16627971 Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS v Ostravě - odd. C. vložka 632		Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109 Jiřího z Poděbrad 3109 73801 Frýdek-Místek CZ	
Bankovní účet: 1278872/0800 Česká spořitelna Ostrava		IČO: 49562291 Dič: CZ49562291	
Příjemce:		Datum splatnosti: 22.06.2024 Forma úhrady: Převodním příkazem	
Smlouva-objednávka: 6240353 Číslo zakázky: 6240353		Datum usk.zdaň.plnění: 31.05.2024 Datum vystavení: 07.06.2024	

Fakturace - cena dohodou. DL 360240527

Název	Množství	Jed.	Cena bez DPH	Cena s DPH /Přirážka	Sleva	Částka s DPH	DPH
skříň E85	2,000	ks	4594,21	5559,00		11118,00 Kč	21%
skříň E85 Atyp, 80x40x165	2,000	ks	4594,21	5559,00		11118,00 Kč	21%
skříň EU3	1,000	ks	3938,84	4766,00		4766,00 Kč	21%
skříň SF H84 kombinace barev	2,000	ks	5245,45	6347,00		12694,00 Kč	21%
skříň E83	1,000	ks	3749,59	4537,00		4537,00 Kč	21%
S33 stůl pracovní se zásuvkami	2,000	ks	11466,94	13875,00		27750,00 Kč	21%
N 102 police na zeď	2,000	ks	1042,15	1261,00		2522,00 Kč	21%
S120 mobilní konferenční stole	1,000	ks	3010,74	3643,00		3643,00 Kč	21%
4x brzděná kolečka							
Kryt radiátoru	1,000	ks	6400,00	7744,00		7744,00 Kč	21%
roznos, ustavení a montáž	1,000	x	7933,88	9600,00		9600,00 Kč	21%

DPH	Základ Kč	Daň Kč	Celkem bez DPH
Základní sazba 21%	78919,01	16572,99	78919,01 Kč
			16572,99 Kč
			Zaokrouhlení 0,00 Kč
			Odpočet zálohy 0,00 Kč
			Celkem k úhradě 95492,00 Kč

Vyhotovila: Bc. Lazecká Renáta
tel. č. 777 711 161

Udávatel, práce, služba
byla správně provedena a převzata.
Věcně a číselně zkontrolovala:
Podpis _____ Datum 7.6.24